
Absolutní po řadí 4. ro čníku Rybského trháku

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 23:22,0 Hurtík Roman 1983 A AK assic Kroměříš M

2 23:41,0 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

3 26:45,0 Szebesta Pavel 1968 B Burik Running Team M

4 27:07,0 Michna Pavel 1975 B TJ Slezan F-M M

5 27:14,0 Sochor Milan 1978 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

6 27:38,0 Rýdl Pavel 1967 B Studénka M

7 27:44,0 Kramoliš Jiří 1991 A Sokol Štramberk M

8 28:32,0 Masopust Jiří 1996 A Fryčovice M

9 28:59,0 Rigo Marek 1971 B SKOB Odry M

10 29:40,0 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava M

11 29:50,0 Neuwirth Alexander 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

12 30:01,0 Lipina Tomáš 1966 C MK Seitl Ostrava M

13 30:10,0 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M

14 30:19,0 Michálek Pavel 1988 A Příbor M

15 30:41,0 Rýdl Tomáš 2002 A KH Kopřivnice M

16 30:50,0 Esentierová Adéla 1988 F Baláž EXTREME Team Ostrava Ž

17 04:00,0 Vinklárek Jiří 1961 C TJ Rožnov pod Radh. M

18 31:08,0 Andršová Iva 1983 F Suchdol nad Odrou Ž

19 31:14,0 Kramoliš Jan 1991 A Sokol Štramberk M

20 31:16,0 Krausová Darina 1974 G AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž

21 31:23,0 Zámečník Jan 1980 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

22 31:27,0 Kotek Martin 1990 A Rybí M

23 31:31,0 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

24 31:51,0 Honeš Václav 1967 B Sokol Rybí M

25 32:13,0 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

26 32:24,0 Čablová Kristina 1987 F AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž

27 32:29,0 Vido Josef 1965 C Rybí M

28 33:02,0 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

29 35:34,0 Ondruchová Marika 1982 F Valašská Bystřice Ž

30 34:53,0 Slíva Pavel 1971 B Kopřivnice M

31 36:23,0 Orlík Břetislav 1987 A Kopřivnice M

32 37:47,0 Cimprich Marcel 1966 C Šenov M

33 37:59,0 Cimprichová Jana 1974 G Šenov Ž

34 39:07,0 Mazáčová Martina 1977 G Příbor Ž

35 39:39,0 Štefka Bohuslav 1948 D Kopřivnice M

36 40:17,0 Lapčák Miroslav 1971 B Oilaci M

37 40:48,0 Kudělka Antonín 1974 B Rybí M

38 40:48,0 Kudělková Svatava 1974 G Rybí Ž

39 42:31,0 Turčeková Jana 1984 F Nový Jičín Ž

40 42:57,0 Navara Petr 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M

41 47:03,0 Dudková Petra 1991 F Kopřivnice Ž



Výsledky po kategoriích 4. ro čníku Rybského trháku

Kategorie Muži A  do 39 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 23:22,0 Hurtík Roman 1983 A AK assic Kroměříš

2 23:41,0 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice

3 27:14,0 Sochor Milan 1978 A AK Emila Zátopka Kopřivnice

4 27:44,0 Kramoliš Jiří 1991 A Sokol Štramberk

5 28:32,0 Masopust Jiří 1996 A Fryčovice

6 30:19,0 Michálek Pavel 1988 A Příbor

7 30:41,0 Rýdl Tomáš 2002 A KH Kopřivnice

8 31:14,0 Kramoliš Jan 1991 A Sokol Štramberk

9 31:23,0 Zámečník Jan 1980 A AK Emila Zátopka Kopřivnice

10 31:27,0 Kotek Martin 1990 A Rybí

11 36:23,0 Orlík Břetislav 1987 A Kopřivnice

Kategorie Muži B  40 - 49 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 26:45,0 Szebesta Pavel 1968 B Burik Running Team

2 27:07,0 Michna Pavel 1975 B TJ Slezan F-M

3 27:38,0 Rýdl Pavel 1967 B Studénka

4 28:59,0 Rigo Marek 1971 B SKOB Odry

5 31:51,0 Honeš Václav 1967 B Sokol Rybí

6 33:02,0 Kocurek Igor 1971 B Štramberk

7 34:53,0 Slíva Pavel 1971 B Kopřivnice

8 40:17,0 Lapčák Miroslav 1971 B Oilaci

9 40:48,0 Kudělka Antonín 1974 B Rybí

Kategorie Muži C  50 - 59 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 29:40,0 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava

2 30:01,0 Lipina Tomáš 1966 C MK Seitl Ostrava

3 30:10,0 Nedoma Ivo 1959 C Příbor

4 04:00,0 Vinklárek Jiří 1961 C TJ Rožnov pod Radh.

5 32:29,0 Vido Josef 1965 C Rybí

6 37:47,0 Cimprich Marcel 1966 C Šenov

Kategorie Muži D  60 - 69 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 29:50,0 Neuwirth Alexander 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice

2 31:31,0 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice

3 32:13,0 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice

4 39:39,0 Štefka Bohuslav 1948 D Kopřivnice

Kategorie Muži E  nad 70 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 42:57,0 Navara Petr 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice

Kategorie Ženy F  do 34 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 30:50,0 Esentierová Adéla 1988 F Baláž EXTREME Team Ostrava

2 31:08,0 Andršová Iva 1983 F Suchdol nad Odrou

3 32:24,0 Čablová Kristina 1987 F AK Emila Zátopka Kopřivnice

4 35:34,0 Ondruchová Marika 1982 F Valašská Bystřice

5 42:31,0 Turčeková Jana 1984 F Nový Jičín

6 47:03,0 Dudková Petra 1991 F Kopřivnice

Kategorie ženy  G  nad 35 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 31:16,0 Krausová Darina 1974 G AK Emila Zátopka Kopřivnice

2 37:59,0 Cimprichová Jana 1974 G Šenov

3 39:07,0 Mazáčová Martina 1977 G Příbor

4 40:48,0 Kudělková Svatava 1974 G Rybí


